
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
(Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE DIPARTIMENTO I - SETTORE GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

N. 649  del  21/04/2022

Oggetto : INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 566 DEL 07.04.2022 CIG: 890962899C. Efficacia

dell'Aggiudicazione.

DETERMINAZIONE

OGGETTO : INTEGRAZIONE  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  566  DEL  07.04.2022  CIG:  890962899C.  Efficacia
dell’Aggiudicazione.

IL CAPO SETTORE

PREMESSO CHE:

-  con determinazione dirigenziale n.566 del 07.04.2022,  che qui si  intende integralmente richiamata, veniva riconosciuta
l’efficacia, ai  sensi e per gli effetti dell’art. 32, comma 7, D.Lgs 50/2016, della proposta di aggiudicazione formulata dalla
commissione giudicatrice in data 08.02.2022;

ATTESO CHE:

- per mera dimenticanza non venivano allegati i verbali di gara richiamati nel corpo della determinazione n. 566/2021;

 RITENUTO PERTANTO:

-  doversi procedere alla loro allegazione e pubblicazione,  ai fini di una maggiore trasparenza dell’attività
amministrativa 

VISTI:

• il D.lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e ss.mm.ii;

• l’art. 32 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i;

• il vigente statuto e il regolamento di contabilità dell'Ente;

• il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
• il decreto sindacale giusta prot. 234 del 3/01/2022 con il quale è stato confermato ad interim l’incarico di Dirigente del

Dipartimento I alla Dott.ssa Grazia Trabucco

• la declaratoria dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria, allegata al presente provvedimento di cui costituisce parte
integrante, inscindibile e sostanziale;

DETERMINA 



1- di integrare la determinazione n. 566 del 07.04.2022 mediante all’allegazione dei verbali di gara   n.1 (del  05.01.2022), n. 2
(del 18.01.2022), n. 3 (del 25.01.2022), n.4 (del 03.02.2022), n. 5 del (03.02.2022) e n. 6 ( dell’8.02.2022), che si allegano al
presente atto;

2. di DARE ATTO  che la presente determina va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente (*)

Lucio Jr. Ranaldi

__________________________________________________________________________________

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 20, comma 1-bis, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


